[ < RAMEDIATA ESEGL

1
30A

La presente deliberazione viene affissa il __ gg" Zggﬁfllbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

-Deliberazione della Giunta Provinciale n. 60@ del 22 AGO‘ 2003

Oggetto} Manifestazione sportiva organizzata dal “Velo Club San Giorgio” -
Patrocinio e contributo.

L'anno duemilacinque il giorno gzg!g&“; dgg Q del mese di Q ) %Q
ri:

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Si

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - \;ice Presidente ASSENTE

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE

5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ILVICE SEGEE 070 GENERALE
. {Dott. Sergio MUOLLO)

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gia

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile dell’Ufficio
“Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

'PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.13857 del 14.6.05 inoltrata dal Presidente del “Velo Club San Giorgio”,
relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione della 27" gara ciclistica classica nazionale
denominata “Coppa Papa Espedito”, in programma per il 7.8.05;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti nchlestz dalle predette “Linee di mdmzzo p
I’ammissione a contributo sportivo; - o ; .




CONSIDERATO: ; ;

=  che la manifestazione ¢ a carattere internazionale e riservata agli atleti under 23;

*  che la suddetta manifestazione rappresenta un momento di ulteriore grande visibilita per il nostro
territorio, infatti interverranno nell’occasione diverse TV e giornalisti locali e nazionali (Rai Sport
Satellite) che riprenderanno gli angoli piu suggestivi della nostra citta e i paesi della Provincia
coinvolti nel giro ciclistico;

*  che la manifestazione pertanto si propone di valorizzare lo sport e di promuovere e pubblicizzare
il territorio sannita sul piano turistico e culturale;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della

promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO™;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 3500,00 euro per ’organizzazione della suddetta manifestazione; \

SIPROPONE di concedere alla societa “Velo Club San Giorgio”, il patrocinio e contributo economico
di 3500,00 euro per I’organizzazione della 27" gara ciclistica classica nazionale denominata “Coppa
Papa Espedito”;

4 -



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta

Li 11 Dmgen 4 f i ISett

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente ¢l Settore
FINANZE E COXTR. ECONOMICO
%5 (dr. S#gid Muollo)

x *mu‘ p
w 68 M *
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:
1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot.13857 del 14.6.05 inoltrata dal Presidente del “Velo Club
San Giorgio”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione della 27" gara ciclistica

classica nazionale denominata “Coppa Papa Espedito”, in programma per il 7.8.05;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 3500,00 euro alla societd “Velo Club San
Giorgio” per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4) Mandare la presente dehbera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenz1ah '




Verbale letto, confermato e sottoscritto

SEGRE?}@O GENERALE : L PRES[DENTE
¢, £ 2 A) QOn le Carml
LA

Ol SETgiIU FCEECT
N ﬁﬁ_ﬁ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

IL SEGRE ' RALE
1 SEGRETARIC LHENER E@
{Doit Gianclaudio Kb ELLA)

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 7
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n:

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

{5 SET. 2005

Ii

[ RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
fﬁlw/f; mc,z?%%fwﬂg‘mm :’m :;
— T 428 TN DL AT LA )

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giormo

b( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, com?ﬁa 4,D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i, 40

IL SEGRETARIO GENERALE

Copiaper
SETTORE = 1 Oloded

C\"' N
SETTORE 1 w oo ¢ €2 il \K@Zﬂ
SETTORE il
Revisori dei Conti il L
Nucleo di Valutazione //\

@&%e@uqd @@)2/ g -



Siei fel coni

£ Provincia gj
i Benevento
¢ AOO: Prot. Generale

Zeqsstroprotocollo Entrata | Conamrae
rProt. 0013857 Data14/06/2005
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO
Oest Presidente Provingia Giorgio del Sannio,li 25 Maggio 2003
Egregio Presidente
Della Provincia di
BENEVENTO

E pc al Sig. Delegato allo Sport
Della Provincia. ‘

/ BENEVENTO

—OQGGETTO: Richiesta contributo Manifestazione sportiva

1l nostro sodalizio, organizza dgl 1977 una gara ciclistica denominata COPPA
4’ ESPEDITO, classica nazionale che (siqgvolge annualmente ed ininterrottamente nella
ostra provincia.

. Come da progetto preseptato nel Novembre 2004, era nostra intenzione
affiancare alla corsa, un’altra giornata di gara che potesse portare, anno per anno, a
 rotazione, il ciclismo di qualita in tutti i centri della Provincia Sannita, variando ogni anno le
localita di partenza ed arrivo. Avremmo voluto dedicare questa seconda giornata di gara ai
nostri Emigranti, tanti Sanniti sparsi per il mondo.
Ma il progetto, che pur non necessitava di grandi investimenti, ma
pariteticamente la nostra Societa organizzatrice, la Regione Campania e la Provincia di
Benevento, non ha avuto seguito né risposte, pertanto la nostra attenzione é tornata alla
organizzazione della sola COPPA PAPA’ ESPEDITO.

All’uopo, considerando che nello scorso anno (2004) pur avendo inoltrata
regolarmente la domanda, e pur effettuando la gara in data 7 agosto 2004, non abbiamo
ricevuto alcun contributo da codesto Ente.

Chiediamo pertanto pev il corrente anno che venga deliberato una
contribuzione adeguata ai costi ed allo spessore della manifestazione che richiama sulle
strade attraversate numerosi appassionati provenienti da tutt’ltalia ed una presenza per
qualche giorno nei nostri alberghi di circa 300 persone.

Inoltre Vi informiamo, che sottoponendoci a costi in proprio, I’evento sara
trasmesso dai canali satellitari RAI SAT SPORT e dal canale 862 della piattaforma SKY.

In attesa, ringraziando, porgiamo distinti ossequi.
VELQ-CLUB SAN GIORGIO DUE

5 Ar ‘ ~ o Og . % )(JB’O o< f
AR N \,\MU@KW A(e Bl e ’
Velo Club San Giorgio Due - Sotiets Ciclistica Dilettantistica ...dal 1975

82018 S.GIORGIO DEL SANNIO (Benevento) ViaB. Nisco, 37  Tel 347.58.42.656 P.l. 013235906%8 Cod.F.C.L: 13 K 0095

info@coppapapaespedito.it www.coppapapaespedito.it
ada] 1977 COPPA PAPA' ESPEDITO Classica Nazionale Elite-Under 23 # daf 1935 PREEHO AMICO DEL CICLISLIO @ el 1987 CAMPIONATO ITALIANO DILETTANT! # nel 1989 PREMONDIALE di CICLOCROSS

OBO0E | Gumaen -~ L SANNIO

ASSICURAZIONI T r




